Esercizio 123

1. *Saepe minus noti sunt probi cives quam pravi.* — 2. *In longis bellis civium animi vigor non minus necessarius est militum virtute.* — 3. *Saepe aestate in montibus cantus tam tristes quam dulces audivimus.* — 4. *Avarus non minus infelix est paupere: nam pauperi divitiae non sunt; avaro nullum (= nessun) commodum parant.* — 5. *Mulieres tam ad risum faciles sunt quam ad fletum.* — 6. *Agricola ex puto aquam tam puram quam frigidam hausit.* — 7. *Sapientes minus gloriae quam virtutis solliciti sunt.* — 8. *Poëtae Romani mira carminum pulchritudine non minus clari quam Graeci fuerunt.* — 9. *Ciceronis eloquentia tam doctis quam indoctis grata est.*

Corso di latino da capo

Tredicesima Lezione

TREDICESIMA LEZIONE

CORREZIONE ESERCIZI DALL'ITALIANO LEZIONE 12

Gli esercizi dal latino sono corretti a video

1) Timidior es: tantum firmiore animo difficilem rem dīrimes. 2) Odor rosarum acrior quam violarum est. 3) Animi morbi perniciosiores quam corporis sunt. 4) Memoria patriae remotae tristior quam dulcior est. 5) Venia nobilior quam ultio est et animum multo laetiorem ac aequiorem facit. 6) Procellae in mari autumno crebriores sunt. 7) Dolor filii morte gravior erat neque mater toleravit. 8) Cassandra, Priami filia, vaticinii donum habuit: sed donum infelicius quam utilius fuit. 9) Magistri, dulciores quam severiores este et discipulorum disciplinam et affectum obtinebitis. 10) Hostium impetus periculum cibariorum et auxiliorum penuria gravius erat.

1) Reipublicae temporibus romani duces tam strenui in bello quam negotiorum periti erant. 2) Caesaris equitatus minus ingens quam Gallorum, acri impetu hostium ingentes vires fugavit. 3) Adsentatorum verba tam dulcia quam mel sunt, sed saepe perniciosiora quam virus. 4) Sèquana minus vehemens Rhodano est. 5) Rosae pulchritudine et odore tam visui quam odoratui gratae sunt. 6) Ferrum minus pretiosum quam aurum est, sed utilis ad vitae usus. 7) In bello Troiano Nestoris sapientia Graecis tam utilis quam Ulixis calliditas fuit. 8) Senioribus iocus et ludus minus grati quam pueris non sunt.

Studiare sul testo di grammatica:

- Superlativo assoluto e relativo
- Il complemento partitivo

Consultare anche: "Dai casi ai complementi" e il "Superlativo latino" al seguente indirizzo:

<http://www.studimusicaecultura.it/manuale-pratico-di-latino.html>

ESERCIZI DELLA TREDICESIMA LEZIONE: DEVONO ESSERE SVOLTI TUTTI.

LA CORREZIONE A VIDEO NELLA QUATTORDICESIMA LEZIONE

Utilizzare al bisogno un piccolo dizionario